
List č. 1

III/6031 Senohraby, průtah – havárie opěrné zdi u č.p.39 - II.

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Starmosty s.r.o.

Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČ: 07122764

SO 180.1 - Přechodné dopravní značení

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

3 0,00 422 822,42 422 822,42

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 422 822,42 422 822,42

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

3
SO 180.1/001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

List €. 1 

  

  

Kryci list ZBV 

Nézev Stavby dle SoD: Cislo SO/PS / Cislo ZBV: 

111/6031 Senohraby, pratah — havarie opérné zdi u &.p.39 - Il. / pofadi Zmény SO/PS: 

Nézev stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS): 3 

SO 180.1 - Pfechodné dopravni znaceni   S0 180.1/001     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Objednatel: Krajska sprava a udrzba silnic Stredo¢eského kraje, prispévkova organizace 

Zborovska 81/11, 150 00 Praha 5, Smichov 

IC: 00066001 

Zhotovitel: Starmosty s.r.o. 

Na Cihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IC: 07122764 

Rekapitulace ZBV €. 3 dle Skupin1, 2, 3,4,5 

ZBV ¢/ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

3.1 0,00 0,00 0,00 

ZBV ¢/ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

3.2 0,00 0,00 0,00 

ZBV ¢/ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

3.3 0,00 422 822,42 422 822,42 

ZBV ¢/ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

3.4 0,00 0,00 0,00 

ZBV ¢/ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

3.5 0,00 0,00 0,00 

ZBV é¢&./ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

SUMA zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

3 0,00 422 822,42 422 822,42             

Casti ZBV se &isluji &islem ZBV, za kterym je te¢ka a index udavajici &islo Skupiny. 

Stejny systém Cislovani se pouziva pro jednotlivé Zménové listy (02) 

a pro Rozpis ocenéni zmén polozek (04). 

    ZBV - kryci list 

   



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 2 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 12 počet listů

Projektant (AD)

Stavební dozor

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:
III/6031 Senohraby, průtah – havárie opěrné zdi u č.p.39 - II.

3 . 3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 180.1/001

SO 180.1 - Přechodné dopravní značení

Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo S-2693/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 07.09.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Starmosty s.r.o., Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6              

Přílohy Změnového listu:

 Předmět Změny:  Změna DIO
Název (dílčí) Změny: Změna DIO

Na základě smlouvy č. Z_S24_12_8120084932 uzavřené mezi KSUS a ČEZ distribuce dne 19.9.2023 (příloha č. 14) mělo dojít před zahájením rekonstrukce 
opěrné zdi k nutné přeložce inženýrských sítí NN ČEZ (SO 401). Při kontrolním dni č. 02 proběhlo předání staveniště za účelem realizace SO 401 (mezi 
KSUS Středočeského kraje – ČEZ) a byla předána zásadní informace, že k vypnutí EE a následnému odstranění kolizního sloupu (součást SO 401) dojde až 
11.12.2023. Z toho nutně vyplývá nemožnost realizace DC 2 dle původního HMG stavby a také k výraznému posunu celkového HMG na stavbě III/6031 
Senohraby, průtah – havárie opěrné zdi u č.p. 39 - II. Na základě této skutečnosti musela být stavba rozdělena na dvě etapy, které rozděluje zimní 
technologická přestávka. Dle požadavku investora muselo dojít před zimní technologickou přestávkou k provizornímu zprovoznění části komunikace pro 
automobilovou dopravu a pěší. Tento požadavek bude mít dopad do prodloužení termínu výstavby oproti SoD. 
S ohledem na etapizaci výstavby a prodloužení termínu došlo také k prodloužení a navýšení dopravně inženýrského opatření. 
Po dobu zprovoznění části komunikace muselo dojít k nezbytně nutným bezpečnostním opatřením pro ochránění a zabezpečení stavby a provozu vozidel 
během zimní technologické přestávky. Kvůli zamezení pádu na pozemek č.p. 39 bylo na římse osazeno provizorní oplocení. Tato bezpečnostní opatření byla 
schváleno KOO BOZP.

Dokladem je příloha č. 12 zápis z KD č. 07 ze dne 21.12.2023
Dopad do položky č. 1 a položek č. 101-118

Jedná se o Změnu nepodstatatnou, nepředvídanou, resp. podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby Silnic Středočeského kraje (účinnost od 
21.08.2024) upřesňující provádění Změn závazků dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek Zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných Zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje podstatnou 
Změnu Závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Priloha €. 2 

  

Zménovy list 
  

Nazev Stavby dle SoD: 

111/6031 Senohraby, pritah — havarie opémé zdiu ¢.p.39 - II. 

Nazev stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

SO 180.1 - PFechodné dopravni znaceni   

Cislo SO/PS / 
/ pofadi Zmény SO/PS: 

SO 180.1/001   

Cislo ZBV / Skupina zmény: 

  

Strany smlouvy o dilo S-2693/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzaviené dne 07.09.2023 (dale jen Smlouva): 

Objednatel: Krajska sprava a udrzba silnic StfedoCeského kraje, pfispévkova organizace se sidlem Zborovska 81/11, 150 00 Praha 5, Smichov 

Zhotovitel: Starmosty s.r.o., Na ¢ihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6 
  

  

    

Prilohy Zménového listu:   

1. Kryci list 

2. Zménovy list 

3. Zapis o projednani ocenéni soupisu praci 

4. Rozpis ocenéni Zmén polozek 

5. Pfehled zafazeni zmén do Skupin 

6. Pfehled dokladu 

7. Soupis praci SO po vSech zménach 

DalSi doklady dle prehledu dokladu 

N
 

= 
= 

o 
a 

N
 

=
 

-
 

N
 

pocet listl 

pocet listl 

pocet listl 

pocet listl 

pocet listl 

pocet listl 

pocet listl 

pocet listl   

Prijemce 

Objednatel 

Zhotovitel 

Projektant (AD) 

Stavebni dozor 

Supervize 

    
Iniciator Zmény: Zhotovitel 

Pfedmét Zmény: Zména DIO 
  

Nazev (dil¢i) Zmény: Zména DIO 

Na zakladé& smlouvy &. Z_S24 128120084932 uzaviené mezi KSUS a CEZ distribuce dne 19.9.2023 (pfiloha &. 14) mélo dojit pfed zahajenim rekonstrukce 

opérné zdi k nutné prelozce inzenyrskych siti NN CEZ (SO 401). PFi kontrolnim dni &. 02 probé&hlo pfedani staveniété za idelem realizace SO 401 (mezi 

KSUS Sttedogeského kraje — CEZ) a byla pfedana zasadni informace, Ze k vypnuti EE a naslednému odstranéni kolizniho sloupu (souéast SO 401) dojde aZ 

11.12.2023. Z toho nutné vyplyva nemoznost realizace DC 2 dle plvodniho HMG stavby a také k vyraznému posunu celkového HMG na stavbé 111/6031 

Senohraby, prlitah — havarie opérné zdi u ¢.p. 39 - Il. Na zakladé této skuteCnosti musela byt stavba rozdélena na dvé etapy, které rozdéluje zimni 

technologicka prestavka. Dle pozadavku investora muselo dojit pfed zimni technologickou pfestavkou k provizornimu zprovoznéni ¢asti komunikace pro 

automobilovou dopravu a pési. Tento pozadavek bude mit dopad do prodiouzeni terminu vystavby oproti SoD. 

S ohledem na etapizaci vystavby a prodiouzeni terminu doslo také k prodlouzeni a havyseni dopravné inzenyrského opatfeni. 

Po dobu zprovoznéni ¢asti komunikace muselo dojit k nezbytné nutnym bezpe&nostnim opatfenim pro ochranéni a zabezpeceni stavby a provozu vozidel 

bé&hem zimni technologické prestavky. Kvili zamezeni padu na pozemek ¢.p. 39 bylo na fimse osazeno provizorni oploceni. Tato bezpecnostni opatfeni byla 

schvaleno KOO BOZP. 

Dokladem je pfiloha €. 12 zapis z KD €. 07 ze dne 21.12.2023 

Dopad do polozky &. 1 a polozek €. 101-118 

Jedna se 0 Zménu nepodstatatnou, nepfedvidanou, resp. podle &l. 10 Smérnice R-SM-36 Krajské spravy a udrzby Silnic Stfedo¢eského kraje (U¢innost od 

21.08.2024) upfesriujici provadéni Zmeén zavazkl dle Zakona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych Zakazek Zafazena do Skupiny 3. Zaroveri se jedna o 

prace, které neméni celkovou povahu vefejné zakazky. Z hlediska Zakona o zadavani vefejnych Zakazek ¢. 134/2016 Sb. Zména nepfedstavuje podstatnou 

Zménu Zavazku a dle § 222, odst. 6 se jedna o zménu nepfedvidanou. 

  

  

   



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jménoZhotovitel: Michal Kabela

podpis

podpis

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler,Dis.

Zástupce Objednatele:  Jan Zákostelský, DiS.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 
list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání změny: Ing. Jaroslava Jurková

podpis

podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Stavební dozor: Ing. David Křemeček

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Pavel Hrdina

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Michal Kabela

Technická pomoc Objednatele Ing.Lubomír Smetana

0,00 422 822,42 422 822,42 422 822,42

podpis

podpis

podpis

podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Priloha €. 2 

Udaje v K& bez DPH: 
  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

. . . , . , Cena navrhovanych Zmén zapornych a Soucet absolutnich hodnot Zmén 
Cena navrhovanych Zmén zapornych | Cena navrhovanych Zmén kladnych Zmé&n Kladnych celkem Kiadnjch a Zm&n zapornych 

0,00 422 822,42 422 822,42 422 822,42 

Technickad pomoc Objednatele jméno Ing.Lubomir Smetana podpis 

Podpis vyjadruje souhlas se Zménou: 

Zhotovitel (stavbyvedouci): jméno Michal Kabela podpis 

Projektant (autorsky dozor): jméno Ing. Pavel Hrdina podpis 

Stavebni dozor: jméno Ing. David Kfemedek podpis 

Supervize (Regionalni dotaéni kancelar) jméno podpis 

Zastupce Objednatele: jméno Jan Zakostelsky, DiS. podpis 

Zastupce Objednatele odpovédny za cenové jméno Ing. Jarosiava Jurkov4 podpis 

projednani zmény: 

  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u tohoto SO/PS, ktery je sou¢asti uvedené Stavby, budou provedeny Zmény, jez jsou podrobné popsany, zdivodnény, dokladovany a 

ocenény v Dokumentaci této Zmé&ny. Smiuvni strany shodné prohlasuji, Ze Zmény dle tohoto Zménového listu nejsou zlepSenim dle ¢l. 13.2 Obchodnich podminek. Tento Zménovy 

|list predstavuje Dodatek Smlouvy o dilo. Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto Zménovém listu. V ostatnim zustavaji prava a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 

sjednané ve Smlouvé nedotéeny. Na diikaz toho pfipojuji pFisluSné osoby opravnéné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

  

Objednatel (Opravnéna osoba): jméno Ing. Jan Fidler,Dis. podpis 

  

Zhotovitel: jméno Michal Kabela podpis      



Příloha č. 3

Název Stavby:
III/6031 Senohraby, průtah – havárie opěrné zdi u č.p.39 - II.

SO 180.1/001

SO 180.1 - Přechodné dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

145 341,13

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 145 341,13 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 422 822,42 422 822,42 290,92%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 568 163,55 422 822,42 290,92%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

ZAPIS 

Priloha ¢. 3 

o projednani ocenéni soupisu praci a ceny stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro vSechny skupiny - pro ZBV ¢islo: 3 

  

Nazev Stavby: 

1116031 Senohraby, pritah — havarie opérné zdi u ¢.p.39 - II. 

  

Cislo SO/PS | ¢islo Zmény SO/PS: SO 180.1/001 

  

Nazev stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

SO 180.1 - Pfechodné dopravni znaceni 

  

Udaje v K& bez DPH 
  

Cena SO/PS dle Smlouvy 
  

1 - zadat 
  

145 341,13 
  

Cena SO/PS v predchozich ZBV: Udaje v K& bez DPH 
  

Cena v3ech Zmén 

zapornych v 

pfedchozich 

Cena vSech Zmén 

kladnych v 

predchozich 

Cena SO/PS po 

vSech predchozich 

Rozdil ceny SO/PS po 

v8ech predchozich 

Zménach a ve 

  

            
Zménach na SO/PS | Zménach na SO/PS Zmenach Smlouvé 

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavebni/montazni prace 0,00 0,00 145 341,13 0,00 
  

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Udaje v K& bez DPH 
  

Cena navrhovanych 

Zmén zapornych na 

SO/PS 

Cena navrhovanych 

Zmeén kladnych na 

SO/PS 

Cena v8ech Zmén 

kladnych na SO/PS 

(pfedchozich a 

Cena vSech Zmén 

kladnych na SO/PS k 

cené SO/PS dle 

  

  

navrhovanych) Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1 

stavebni/montazni prace 0,00 422 822,42 422 822,42 290,92% 
  

Cena SO/PS po této ZBV: Udaje v K& bez DPH 
  

Cena vSech Zmén 

zapornych na SO/PS Cena SO/PS po této 

Rozdil ceny SO/PS 

po této Zméné oproti 

Rozdil ceny SO/PS po 

této Zméneé oproti cené 

  

            (pfedchozich a Zméné cené SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v 

navrhovanych) Smlouvy % 

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1 

stavebni/montazni prace 0,00 568 163,55 422 822,42 290,92% 
  

  

  

 



4 5 6 7 9 11 12

1,000 2,000 1,000 145 341,13 145 341,13 290 682,26

0,000 48,000 48,000 0,00 30 438,24 30 438,24

0,000 48,000 48,000 0,00 32 685,12 32 685,12

0,000 4 224,000 4 224,000 0,00 41 395,20 41 395,20

0,000 10,000 10,000 0,00 32 528,00 32 528,00

0,000 10,000 10,000 0,00 2 141,10 2 141,10

0,000 880,000 880,000 0,00 8 624,00 8 624,00

0,000 2,000 2,000 0,00 24 452,10 24 452,10

0,000 2,000 2,000 0,00 276,40 276,40

0,000 176,000 176,000 0,00 24 011,68 24 011,68

0,000 2,000 2,000 0,00 6 206,12 6 206,12

0,000 2,000 2,000 0,00 305,80 305,80

0,000 176,000 176,000 0,00 2 845,92 2 845,92

0,000 2,000 2,000 0,00 3 952,28 3 952,28

0,000 2,000 2,000 0,00 155,84 155,84

0,000 176,000 176,000 0,00 1 554,08 1 554,08

0,000 49,000 49,000 0,00 13 831,23 13 831,23

0,000 49,000 49,000 0,00 7 707,70 7 707,70

0,000 4 312,000 4 312,000 0,00 44 370,48 44 370,48

145 341,13 422 822,42 568 163,55 422 822,42

Za Zhotovitele: Michal Kabela Za Objednatele:

Datum: Datum:

44 370,48 100,00

Celkem 0,00 290,92

Ing. David Křemeček

7 707,70 100,00

118 916819.N ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI 
DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ

MDEN 10,29 0,00

13 831,23 100,00

117 916813.N ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI 
DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ

M 157,30 0,00

1 554,08 100,00

116 916812.N ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI 
DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

M 282,27 0,00

155,84 100,00

115 916339.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 8,83 0,00

3 952,28 100,00

114 916333.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ 
TŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS 77,92 0,00

2 845,92 100,00

113 916331.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ 
TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ

KUS 1 976,14 0,00

305,80 100,00

112 916319.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 16,17 0,00

6 206,12 100,00

111 916313.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 152,90 0,00

24 011,68 100,00

110 916311.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - 
DOD A MONTÁŽ

KUS 3 103,06 0,00

276,40 100,00

109 916129.N DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
3KS - NÁJEMNÉ

KSDEN 136,43 0,00

24 452,10 100,00

108 916123.N DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
3KS - DEMONTÁŽ

KUS 138,20 0,00

8 624,00 100,00

107 916121.N DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
3KS - DOD A MONTÁŽ

KUS 12 226,05 0,00

2 141,10 100,00

106 914129.N DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL 
FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

KSDEN 9,80 0,00

32 528,00 100,00

105 914123.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 214,11 0,00

41 395,20 100,00

104 914121.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 3 252,80 0,00

32 685,12 100,00

103 911CE9.N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 
VÝŠ 0,8M - NÁJEM

MDEN 9,80 0,00

30 438,24 100,00

102 911CE3.N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 
VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 680,94 0,00

145 341,13 100,00

Nové položky
101 911CE2.N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 

VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY)

M 634,13 0,00

13 14

1 02720. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

KPL 145 341,13 0,00

1 2 3 8 10

Změny
kladné v

Kč

Cena celkem

ve Změně v
Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Rozdíl 
cen

celkem v

%

Kód položky Název položky m.j.

Číslo a název rozpočtu: SO 180.1 - Přechodné dopravní značení Skupina Změn: 3
Poř. 
č.

 pol.

Množství 
ve 

Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za

m.j. v

Kč

Cena celkem

ve Smlouvě v
Kč

Změny
záporné v

Kč

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 3
Změna soupisu prací (SO/PS) Evidenční číslo a název stavby: 17 251 00 - III/6031 Senohraby, průtah; D.1  stavební část

Číslo a název SO/PS: SO 180.1 - Přechodné dopravní značení 001

Aspe Firma: Starmosty s.r.o. Strana

:

1

3.6.20.9

%“ Aspe 

3.6.20.9 

Evidencni ¢islo a nazev stavby: 

Cislo a nazev SO/PS: 

Firma: Starmosty s.r.0. 

Rozpis ocenéni zmén polozek - pro ZBYV ¢islo: ZBV 3 

Cislo a nazev rozpoétu: SO 180.1 - Piechodné dopravni znageni 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

Koéd polozky 

02720. 

911CE2.N 

911CE3.N 

911CE9.N 

914121.N 

914123.N 

914129.N 

916121.N 

916123.N 

916129.N 

916311.N 

916313.N 

916319.N 

916331.N 

916333.N 

916339.N 

916812.N 

916813.N 

916819.N 

Nazev polozky 

3 

POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIST 

REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 

Nové polozky 
SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRZ H4 

VYS 0,8M - MONTAZ S PRESUNEM (BEZ 
DODAVKY) 

SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRZ H4 

VYS 0,8M - DEMONTAZ S PRESUNEM 

SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRZ H4 

VYS 0,8M - NAJEM 

DOPRAVNI ZNACKY ZAKLADNI 

VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - 

DODAVKA A MONTAZ 

DOPRAVNI ZNACKY ZAKLADNI 

VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - 

DEMONTAZ 

DOPRAV ZNACKY ZAKLAD VEL OCEL 

FOLIE TR 1 - NAJEMNE 

DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 

3KS - DOD A MONTAZ 

DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 

3KS - DEMONTAZ 

DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 

3KS - NAJEMNE 

DOPRAVNI ZABRANY Z2 SFOLII TR 1 - 

DOD A MONTAZ 

DOPRAVNI ZABRANY Z2 SFOLII TR 1 - 

DEMONTAZ 

DOPRAVNI ZABRANY 72 - NAJEMNE 

SMEROVACI DESKY Z4 JEDNOSTR $ FOLII 

TR 1-DOD A MONTAZ 

SMEROVACI DESKY Z4 JEDNOSTR $ FOLII 

TR 1 - DEMONTAZ 

SMEROVACI DESKY Z4 - NAJEMNE 

ODDEL OPLOCENI S PODSTAVCI 

DRATENNE - MONTAZ S PRESUNEM 

ODDEL OPLOCENI S PODSTAVCI 

DRATENNE - DEMONTAZ 

ODDEL OPLOCENI S PODSTAVCI 

DRATENNE - NAJEMNE 

Celkem 

Za Zhotovitele: Michal Kabela 

Datum: 

KPL 

KUS 

MDEN 

Mnozstvi 

ve 

Smlouvée 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

Mnozstvi ve 

Zmen¢é 

48,000 

48,000 

4 224,000 

10,000 

10,000 

880,000 

2,000 

2,000 

176,000 

2,000 

2,000 

176,000 

2,000 

2,000 

176,000 

49,000 

49,000 

4312,000 

17 251 00 - I11/6031 Senohraby, prautah; D.1 stavebni ¢ast 

SO 180.1 - Pfechodné dopravni znaceni 

Mnozstvi 

rozdilu 

48,000 

48,000 

4 224,000 

10,000 

10,000 

880,000 

2,000 

2,000 

176,000 

2,000 

2,000 

176,000 

2,000 

2,000 

176,000 

49,000 

49,000 

4312,000 

Cena za 

mj. v 

K¢ 

8 

145 341,13 

634,13 

680,94 

9,80 

3252,80 

214,11 

9,80 

12 226,05 

138,20 

136,43 

3103,06 

152,90 

16,17 

1976,14 

77,92 

8,83 

282,27 

157,30 

10,29 

Cena celkem 

ve Smlouve v 

K¢ 

9 

145 341,13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

145 341,13 

Zména soupisu praci (SO/PS) 

Zmény 

zéporne v 

K¢ 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Datum: 

001 

Skupina Zmén: 3 

Zmény 

kladné v 

K¢ 

11 

145 341,13 

30 438,24 

32 685,12 

41 395,20 

32 528,00 

2 141,10 

8 624,00 

24 452,10 

276,40 

24 011,68 

6 206,12 

305,80 

2 845,92 

3 952,28 

155,84 

1554,08 

13 831,23 

7 707,70 

44 370,48 

422 822,42 

Za Objednatele: Ing. David Kiemecek 

Cena celkem 

ve Zméné v 

K¢ 

12 

290 682,26 

30 438,24 

32 685,12 

41 395,20 

32 528,00 

2 141,10 

8 624,00 

24 452,10 

276,40 

24 011,68 

6 206,12 

305,80 

2 845,92 

3 952,28 

155,84 

1554,08 

13 831,23 

7707,70 

44 370,48 

568 163,55 

Strana 1 

Rozdil cen Rozdil 

celkem v cen 

K¢ celkem v 

13 14 

145 341,13 100,00 

30 438,24 100,00 

32685,12 100,00 

41 395,20 100,00 

32528,00 100,00 

2141,10 100,00 

8 624,00 100,00 

24452,10 100,00 

276,40 100,00 

24011,68 100,00 

6206,12 100,00 

305,80 100,00 

284592 100,00 

3952,28 100,00 

155,84 100,00 

1554,08 100,00 

13 831,23 100,00 

7707,70 100,00 

44370,48 100,00 

422 822,42 290,92



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  6 595 894,74 6=32+36 716 477,00 12=(1)*0,15 D4*0,15

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 312 371,74 7=(6/1)*100 10,86% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 8 847 969,81 8=1*0,3 1 978 768,42 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 110,86%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 33 34 37 38 39=ABS(37)+38

III/6031 Senohraby, průtah – havárie opěrné zdi u č.p.39 - II.    0,00   716 477,00   716 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   716 477,00 716 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

000 1 Vedlejší a ostatní náklady  / Zařízení staveniště    0,00   52 486,85   52 486,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 486,85 52 486,85    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

101a 2 Silnice III/6031 úsek podél SO 255 / Provizorní komunikace    0,00   241 167,73   241 167,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   241 167,73 241 167,73    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

180.1 3 Přechodné dopravní značení / Změna DIO    0,00   422 822,42   422 822,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   422 822,42 422 822,42    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Suma Změn záporných 
a Změn kladných

36=33+34

0,00

0,00

0,00

0,00

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona 
č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 
Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Hodnota skupiny 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/6031 Senohraby, průtah – havárie opěrné zdi u č.p.39 - II.
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Limit 

Sledování limitu v %

Stránka 6 z 9

Priloha €. 5 

  

Nazev a evidenéni Cislo Stavby: 11116031 Senohraby, prutah — havarie opérné zdi u ¢.p.39 - Il. 

Pijata smluvni éastka bez rezervy a DPH 6 595 894,74 6=32+36| SuMaZmén kladnych a Zmén zapornych Skupiny 3 a 716 477,00 
Skupiny 4 

2=1+19+20]Aktualni smluvni ¢astka (cena stavby) 7312 371,74 _ 13=(39)/(1) Sledovani limitu v % 0,00% 

8=1*0,3 Zakonny limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1978 768,42 14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 5 0,00 

    

—_
 

     

        
  

            

  

  
    

  

3=(2/1)*100]Procento zmény Prijaté smluvni ¢astky 110,86% 

  

4=(25/1)*100|Sledovani vyhrazenych zmén (Skupina 1) 0,00%       
      
  

    

    

    

    

  

    

  

  

  

  

Vyhrazené zmény (Domérky) (dle §100 zdkona &. Zmeény nepriedvidané (dle §222 odst. (6) zdkona | Zmény nezbytné (dle §222 odst. (5) zadkona €. 134/2016 

134/2016 Sb.) €. 134/2016 Sb.) Sb.) 

" . . Zmény Zmény " . . 
Zmény zaporneé . . . . A . Zmény zaporneé 

(zadavat se zaporne Zmén Suma Zmen zaporne Suma Zmen (zadavat se Suma Zmén zapornych 
SO | ZBV ¢. Nazev SO/PS / predmét Zmény ) Zmény kladné | Hodnota ZBV | (zadavat se y zapornych a (zadavat se |Zmény kladné] zapornych a L Zmény kladné . , 

znaménkem h kladné L , L L , znaménkem a Zmén kladnych 
. znaménkem Zmén kladnych znaménkem Zmeén kladnych . 

minus) ., , minus) 
minus) minus) 

16 17 18 19=23+26+29+33 20:21;51230"3 21=19+20 23 24 25=23+24 29 30 32=29+30 33 34 36=33+34 

11/6031 Senohraby, pratah — havarie opérné zdi u ¢.p.39 - II. 0,00 716 477,00 716 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 477,00 716 477,00 0,00 0,00 0,00 

000 1 VedlejSi a ostatni naklady / Zafizeni stavenisté 0,00 52 486,85 52 486,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 486,85 52 486,85 0,00 0,00 0,00 

101a 2 Silnice 111/6031 usek podél SO 255 / Provizorni komunikace 0,00 241 167,73 241 167,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 167,73 241 167,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180.1 3 Pfechodné dopravni zna€eni/ Zména DIO 0,00 422 822,42 422 822,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 822,42 422 822,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

2

1

09 Souhlas investora s navrženým řešením 1

10 Vyjádření TDS ze dne 29.04.2024 1

1

1

1

4

1

1

12

14 Smlouva mezi KSUS a ČEZ distribuce ze dne 19.9.2023
15 HMG zimní přestávka
16 Zápis ve SD zahájení/ukončení ZTP ze dne 21.12.2023/19.3.2024
Počet listů celkem

počet listůDoklad 

07 Soupis prací SO po změnách
08 Oznámení zhotovitele ze dne 18.10.2023

11 Vyjádření AD ze dne 6.5.2024
12 Zápis z KD č. 07 ze dne 21.12.2023
13 Výkres DIO přes zimní přestávku

Přehled dalších dokladů

3

III/6031 Senohraby, průtah – havárie opěrné zdi u č.p.39 - II.

SO 180.1 - Přechodné dopravní značení

SO 180.1/001

Pfiloha €. 6 

Prehled dalSich dokladu 

  

Cislo ZBV: 

  

Nazev stavby: I11/6031 Senohraby, pritah — havarie opérné zdi u ¢.p.39 - II. 

  

Néazev stavebniho objektu / provozniho 

souboru (SO/PS): 
SO 180.1 - Pfechodné dopravni znadeni 

  

Cislo SO/PS / &islo zmény SO/PS:     SO 180.1/001 

  

  

  

Doklad pocet lista 

  

07 Soupis praci SO po zménach 
  

08 Oznameni zhotovitele ze dne 18.10.2023 
  

09 Souhlas investora s navrzenym feSenim 
  

10 Vyjadreni TDS ze dne 29.04.2024 
  

11 Vyjadreni AD ze dne 6.5.2024 
  

12 Zapis z KD €. 07 ze dne 21.12.2023 
  

13 Vykres DIO pies zimni prestavku 
  

14 Smlouva mezi KSUS a CEZ distribuce ze dne 19.9.2023 
  

15 HMG zimni prestavka 
  

16 Zapis ve SD zahgjeni/ukonceni ZTP ze dne 21.12.2023/19.3.2024 o
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    Pocet listu celkem   —
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 2,000 1,000 145 341,13 145 341,13 0,00 145 341,13 290 682,26 145 341,13 100,00%

položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle 
schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz 
provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, dopravní zařízení (např. 
zvětšené 
i základní svislé značky, vodorovné značení z fólie, 
citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné 
výstražné zařízení atd.- viz příloha TZ), oplocení a všechny související práce po 
dobu trvání 
stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v 
průběhu celé stavby. 
Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání.
1=1,000 [A]

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Nutné etapizování výstavby - druhá etapa: Po uplynutí ZTP bylo nutné opětovně zřídit DIO jako v 
1. etapě kvůli dokončení prací na DC2.
1,0=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

Nové položky
9 Ostatní konstrukce a práce

101 911CE2.N
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM
(BEZ DODÁVKY)

M 0,000 48,000 48,000 634,13 0,00 0,00 30 438,24 30 438,24 30 438,24 100,00%

JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Zřízení dočasné betonové bariéry při zimní technologické přestávce
24*2,0=48,000 [A]

102 911CE3.N

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM M

0,000
48,000 48,000

680,94
0,00 0,00 32 685,12 32 685,12 32 685,12 100,00%

JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Odstranění dočasné betonové bariéry při zimní technologické přestávce
24*2,0=48,000 [A]

103 911CE9.N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝŠ 0,8M - NÁJEM MDEN 0,000 4224,000 4224,000 9,80 0,00 0,00 41 395,20 41 395,20 41 395,20 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
od 22.12.2023 do 18.03.2024

88*48=4 224,000 [A]

104 914121.N
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ
1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 0,000 10,000 10,000 3 252,80 0,00 0,00 32 528,00 32 528,00 32 528,00 100,00%

JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Dodání a montáž dočasých značek - 3xB20a, 2xA15, 1xP8, 1xB26, 1xP7, 2x C4b
10,0=10,000 [A]

105 914123.N
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ
1 - DEMONTÁŽ

KUS 0,000 10,000 10,000 214,11 0,00 0,00 2 141,10 2 141,10 2 141,10 100,00%

JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Demontáž dočasých značek - 3xB20a, 2xA15, 1xP8, 1xB26, 1xP7, 2xC4b
10,0=10,000 [A]

106 914129.N DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 880,000 880,000 9,80 0,00 0,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Nájemné dočasých značek - 3xB20a, 2xA15, 1xP8, 1xB26, 1xP7, 2xC4b
od 22.12.2023 do 18.03.2024

88*10,0=880,000 [A]

107 916121.N DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 12 226,05 0,00 0,00 24 452,10 24 452,10 24 452,10 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Dodání a montáž S1 přii zimní technologické přestávce 2 ks po 3 světlech
2,0=2,000 [A]

108 916123.N DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 138,20 0,00 0,00 276,40 276,40 276,40 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Demontáž S1 přii zimní technologické přestávce 2 ks po 3 světlech
2,0=2,000 [A]

109 916129.N DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 176,000 176,000 136,43 0,00 0,00 24 011,68 24 011,68 24 011,68 100,00%

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Nájem S1 přii zimní technologické přestávce 2 ks po 3 světlech
od 22.12.2023 do 18.03.2024

88,0*2,0=176,000 [A]

110 916311.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 3 103,06 0,00 0,00 6 206,12 6 206,12 6 206,12 100,00%

JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Dodání a montáž dopravní zábrany před zimní tehnologickou přestávkou
2,0=2,000 [A]

111 916313.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 152,90 0,00 0,00 305,80 305,80 305,80 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Demontáž dopravní zábrany po zimní tehnologické přestávce
2,0=2,000 [A]

112 916319.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 176,000 176,000 16,17 0,00 0,00 2 845,92 2 845,92 2 845,92 100,00%

Množství po 
Změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby dle SoD: III/6031 Senohraby, průtah – havárie opěrné zdi u č.p.39 - II. ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 180.1 Přechodné dopravní značení SO 180.1

Číslo a název rozpočtu: SO 180.1 Přechodné dopravní značení celkem po všech změnách

Poř. č. pol. Kód 
položky

Název položky m.j. Množství ve Smlouvě Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen celkem 
v %

Množství rozdílu Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 
v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změnách 
v Kč

  

Soupis praci SO po vsech zménach 
  

Nazev stavby dle SoD: 111/6031 Senohraby, pratah — havarie opérné zdi u ¢.p.39 - Il. 

Cislo a nazev SO/PS: SO 180.1 Pfechodné dopravni znageni 

Cislo a nazev rozpo&tu: SO 180.1 Pfechodné dopravni znacen 

ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS) 

SO 180.1 
  

celkem po vSech zménach 
  

Kod 
Poft. ¢. pol. 

P polozky 
Ndazev polozky MnoZstvi ve Smlouvé 

MnoZstvi po 

Zménach 
Mnozstvi rozdilu 

Cena zam.j. 

v K¢ 

Cena celkem ve 

Smlouvé 

v K¢ 

Zmény zaporné 

v K¢ 

Zmény 

kladné 

v K¢ 

Cena celkem po 

Zménach 

v K¢ 

Rozdil cen celkem 

v K¢ 

Podil cen celkem 

v % 

            6   8     9 10     11   12   13   14 
  

0 Vseobecné konstrukce a prace 
  

1 02720|POMOC PRACE ZRiZ NEBO ZAJIST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 2,000] 1,000] 145 341,13 145 341,13| 0,00| 145 341,13| 290 682,26 145 341,13| 100,00%| 
  

polozka zahrnuje dopravné inZenyrska opatfeni v pribéhu celé stavby (dle 

schvaleného planu ZOV a vyjadreni DI PCR), zahrnuje osazeni, pfesuny a odvoz 

provizorniho dopravniho znaceni. Zahrnuje do¢asné dopravni znaceni, dopravni zafizeni (napf. 

zvétSené 

i zakladni svislé znacky, vodorovné znaceni z félie, 

citybloky, provizorni betonova a ocelova svodidla, ochranna zabradli, svételné 

vystrazné zafizeni atd.- viz priloha TZ), oploceni a vSechny souvisejici prace po 

dobu trvani 

stavby Soucasti polozky je i Udrzba a péce o dopravné inZenyrska opatfeni v 

pribéhu celé stavby. 

Soucasti polozky je vyfizeni DIR véetné jeho projednani. 
  

1=1,000 [A] 
  

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Nutné etapizovdni vystavby - druhd etapa: Po uplynuti ZTP bylo nutné opétovné zridit DIO jako v 

1. etapé kvili dokonceni praci na DC2. 

1,0=1,000 [B] 

Celkem: A+B=2,000 [C]       

Nové polozky 
  

9 Ostatni konstrukce a prace 
  

  
SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRZ H4 VYS 0,8M - MONTAZ S PRESUNEM 

101| 911CE2.N ] 
(BEZ DODAVKY)         

0,000 
  

48,000 
  

48,000 
  

634,13 
  

0,00 
  

0,00 
  

30438,24 
  

30438,24 
  

30438,24 
  

100,00% 
    

JC dle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Zrizeni doCasné betonové bariéry pri zimni technologické pfestdvce 

24*2,0=48,000 [A] 
  

  

SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRZ H4 VYS 0,8M - DEMONTAZ S 

102| 911CE3.N|PRESUNEM         0,000   
48,000 

  
48,000 

  680,94   
0,00 

  
0,00 

  
32 685,12 

  
32685,12 

  
32 685,12 

  
100,00% 

    

JC dle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Odstranéni docasné betonové bariéry pri zimni technologické prestdvce 

24*2,0=48,000 [A] 
  

103| 911CE9.N[SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRZ H4 VY5 0,8M - NAJEM MDEN 0,000 4224,000] 4224,000] 9,80 0,00| 0,00/ 41 395,20| 41 395,20| 41 395,20| 100,00%| 
  

JCdle OISKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

0d 22.12.2023 do 18.03.2024 

88*48=4 224,000 [A] 
  

  
DOPRAVNI ZNACKY ZAKLADNI{ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 

104 p s 
1 - DODAVKA A MONTAZ 

914121.N 
      

KUS 
  

0,000 
  

10,000 
  

10,000 
  

3 252,80 
  

0,00 
  

0,00 
  

32528,00 
  

32 528,00 
  

32528,00 
  

100,00% 
    

JCare UTSRP Z0Z3 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Doddni a montdZ docasych znacek - 3xB20a, 2xA15, 1xP8, 1xB26, 1xP7, 2x C4b 

10,0=10,000 [A] 

  

  

DOPRAVNI ZNACKY ZAKLADNI{ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 
105 914123.N s 

1- DEMONTAZ       
KUS 

  
0,000 

  
10,000 

  
10,000 

  
214,11 

  
0,00 

  
0,00 

  
2141,10 

  
2141,10 

  
2141,10 

  
100,00% 

    

JCdle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

DemontdZ docasych znacek - 3xB20a, 2xA15, 1xP8, 1xB26, 1xP7, 2xC4b 

10,0=10,000 [A] 

  

106] 914129.N|DOPRAV ZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - NAJEMNE KSDEN 0,000 880,000 830,000 9,80 0,00| 0,00| 8 624,00] 8 624,00| 8 624,00] 100,00%| 
  JCare UTSRP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Ndjemné docasych znacek - 3xB20a, 2xA15, 1xP8, 1xB26, 1xP7, 2xC4b 

0d 22.12.2023 do 18.03.2024 

88*10,0=880,000 [A] 
  

107| 916121.N|DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTAZ KUS 0,000 2,000 2,000 12 226,05 0,00 0,00 24 452,10 24 452,10 24 452,10 100,00%| 
  

JCdle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Doddni a montdz S1 prii zimni technologické prestdvce 2 ks po 3 svétlech 

2,0=2,000 [A] 
  

108| 916123.N|DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTAZ KUS 0,000 2,000 2,000 138,20 0,00 0,00 276,40 276,40 276,40 100,00%| 
  JCOle UTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

DemontdZ S1 prii zimni technologické prestdvce 2 ks po 3 svétlech 

2,0=2,000 [A] 
  

109| 916129.N|DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNE KSDEN 0,000 176,000] 176,000| 136,43 0,00| 0,00| 24 011,68] 24 011,68| 24 011,68] 100,00%| 
  

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Ndjem S1 prii zimni technologické prestdvce 2 ks po 3 svétlech 

0d 22.12.2023 do 18.03.2024 

88,0%2,0=176,000 [A] 

  

110| 916311.N|DOPRAVNi ZABRANY 72 S FOLIi TR 1 - DOD A MONTAZ KUS 0,000 2,000 2,000 3103,06 0,00 0,00 6 206,12 6 206,12 6 206,12 100,00%| 
  

JC dle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Doddni a montdZ dopravni zadbrany pred zimni tehnologickou prestdvkou 

2,0=2,000 [A] 

  

111| 916313.N|DOPRAVNI ZABRANY Z2 S FOLIi TR 1 - DEMONTAZ KUS 0,000 2,000] 2,000] 152,90 0,00| 0,00| 305,80| 305,80| 305,80| 100,00%| 
  

JCdle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

DemontdZ dopravni zdbrany po zimni tehnologické prestdvce 

2,0=2,000 [A] 
  

112| 916319.N|DOPRAVNI ZABRANY Z2 - NAJEMNE KSDEN 0,000 176,000 176,000 16,17 0,00 0,00 2 845,92 2 845,92 2 845,92 100,00%| 
 



JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Nájem zábrany Z2 přii zimní technologické přestávce 2 ks
od 22.12.2023 do 18.03.2024

88,0*2=176,000 [A]

113 916331.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 1 976,14 0,00 0,00 3 952,28 3 952,28 3 952,28 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Dodání a montáž Z4 přii zimní technologické přestávce 2 ks
2,0=2,000 [A]

114 916333.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 77,92 0,00 0,00 155,84 155,84 155,84 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Demontáž Z4 přii zimní technologické přestávce 2 ks
2,0=2,000 [A]

115 916339.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 176,000 176,000 8,83 0,00 0,00 1 554,08 1 554,08 1 554,08 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Nájem Z4 přii zimní technologické přestávce 2 ks
od 22.12.2023 do 18.03.2024

88,0*2=176,000 [A]

116 916812.N ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,000 49,000 49,000 282,27 0,00 0,00 13 831,23 13 831,23 13 831,23 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Zřízení oplocení jako bariéry při zimní technologické přestávce
14*3,5=49,000 [A]

117 916813.N ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ M 0,000 49,000 49,000 157,30 0,00 0,00 7 707,70 7 707,70 7 707,70 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Odstranění oplocení jako bariéry při zimní technologické přestávce
14*3,5=49,000 [A]

118 916819.N ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ M 0,000 4312,000 4312,000 10,29 0,00 0,00 44 370,48 44 370,48 44 370,48 100,00%
JC dle OTSKP 2023

ZBV 3 Užívání komunikace přes zimní období
Nájem oplocení přii zimní technologické přestávce 49 metrů
od 22.12.2023 do 18.03.2024

88,0*49=4 312,000 [A]

Celkem   145 341,13    0,00   422 822,42   568 163,55   422 822,42    19,00

  

JCdle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Ndjem zdbrany Z2 pfii zimni technologické prestdvce 2 ks 

0d 22.12.2023 do 18.03.2024 

88,0%2=176,000 [A] 
  

113| 916331.N|SMEROVACI DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIi TR 1 - DOD A MONTAZ KUS 0,000 2,000] 2,000] 1976,14 0,00| 0,00| 3952,28| 3 952,28| 3952,28| 100,00%| 
  

JCdle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Doddni a montadz Z4 pfii zimni technologické prestdvce 2 ks 

2,0=2,000 [A] 
  

114] 916333.N|SMEROVACI DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIi TR 1 - DEMONTAZ KUS 0,000 2,000] 2,000] 77,92 0,00| 0,00| 155,84] 155,84 155,84] 100,00%| 
  

JCdle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

DemontdZ Z4 prii zimni technologické prestdvce 2 ks 

2,0=2,000 [A] 
  

115| 916339.N[SMEROVACI DESKY 74 - NAJEMNE KSDEN 0,000 176,000] 176,000] 8,83 0,00| 0,00/ 1554,08] 1554,08| 1554,08] 100,00%| 
  

JCdle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Ndjem Z4 pfii zimni technologické prestdvce 2 ks 

0d 22.12.2023 do 18.03.2024 

88,0%2=176,000 [A] 
  

116 916812.N|ODDEL OPLOCEN{ S PODSTAVCI DRATENNE - MONTAZ S PRESUNEM 0,000 49,000 49,000 282,27 0,00 0,00 13 831,23 13 831,23 13 831,23 100,00%| 
  

JC dle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Zrizeni oploceni jako bariéry pfi zimni technologické prestdvce 

14*3,5=49,000 [A] 
  

117 916813.N[ODDEL OPLOCEN{ S PODSTAVCI DRATENNE - DEMONTAZ 0,000 49,000 49,000 157,30 0,00 0,00 7707,70 7707,70 7707,70 100,00%| 
  

JC dle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Odstranéni oploceni jako bariéry pri zimni technologické prestdvce 

14*3,5=49,000 [A] 
  

118 916819.N|ODDEL OPLOCENI S PODSTAVCI DRATENNE - NAJEMNE 0,000 4312,000 4312,000 10,29 0,00 0,00 44 370,48 44 370,48 44 370,48 100,00%| 
  

JCdle OTSKP 2023 

ZBV 3 UZivani komunikace pres zimni obdobi 

Ndjem oploceni prii zimni technologické prestdvce 49 metri 

0d 22.12.2023 do 18.03.2024 

88,0%49=4 312,000 [A] 
  

  

| Celkem 145 341,13 0,00/ 422 822,42| 568 163,55/ 422 822,42 19,00| 
 















,: ĺ tr DISTRIBUC E
5- GogB'í lţ ÁgUSlloar
E_ 3oĄq ţ ooęGł {ĺ ]ł  ĺ ,Jo]ţ
SMLOUVA

lnterní  / lnternal

č  í slo : Z-S2 4 _1 2 _8'l 20084932

o realizaci přelo¾ ky distribuč ní ho zaÍ izeni urč ené ho k dodávce elektrické  energie, uzavřené  na základě
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o ziněně něktených zákonů  (energetický zákon), v platné m zněnĺ  (dále jen ,,energetický zákon") a v souladu

s ustanovení m $ 1746 odst. 2 zâkona č ,' 8gt2}12 Sb', oběanský zákonÍ k v platné m zněnĺ  (dále jen ,,oZ").

!. SMLUVNí sľ Rł lĺ y

PROVOZOVATEL:

tEz oistribuce, a. s., ll24729035, DlČ  Cz2472gog5

se sí dlem Děč í n lV-Podmokly, Teplická 874l8,405 02 Děč í n

zapsânav obchodnĺ m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem, sp' znaěka B2145

s předmětem podnikánÍ  - distribuce elektřiny na základě licence t. 'l2í  015583

bankovní spojenĺ : Komerč ní  banka, a. s., č ĺ slo Úč tu/kÓd banky: 35-4544580267to1oo,

zastoupena na základě pověření  ze dne 7.4'2022 lng. Lubo© em Hausmanem, vedoucí m oddělení

ln®enýrink vn,nn Střed

Kontaktní  ú daje:

Adresa pro pí semný styk:.tEZ Distribuce, a's', Plzeň, Guldenerov a2577t19, Pst 326 oo

Kontaktní  bezplatná linka Č EZ Distribuce: soo B5o 860;www. cez.cz;e-mail: info@cezdistribuce.cz

(dále jen,,Provozovatel")

®RoRľ el:
Středoč eský kraj, Č ĺ slo zâkaznlka: 1 1og7oo2

Datum narození : , lČ : 70891095, Dlt: cz7089'l095

Ulice: Zborovskâ 81 l 1 1 l 1 1

obec: Praha 5, DodacÍ  po¹ ta: Praha 5, PSt: 150 oo

Zápis v obchodní m rejstří ku (rejstřÍ kový soud a spisová znač ka (tj oddĺ l a vlo®ka): Zastoupená Krajskou

správou a ú dr®bou siĺ nic Středoč eské ho kraje, p.o. zastoupená lng' Ale¹ em Č ermákem, Ph'D., MBA,

ředitelem

Zastoupený: lng. Janem Fidlerem, DiS, statutárnÍ m zástupcem ředitele, na základě plné  mocize dne
28.06.2022
mail:

mobil:

(dále jen ''Żadatel")

tl. PŘEDMĚT SMLoUVY

1' Předmětem té to smlouvy je realizace přelo®ky dĺ stribuÖnÍ ho zařizenj urč ené ho k dodávce elektrické

energie, ve smyslu stanoviska Provozovatele ze dne 10.Og.2)22ev. t. 81200Bĺ gg2v rozsahu dle

projektové  dokumentace Vypracované  firmou REMONT © erák, spol. s r.o., na stavbu ,, PY-Senohraby-

HlavnÍ -kNN-Přelo®ka lz-12-6oo3270"u a Úhrada nákladů  spojených s přelo®kou v souladu s ustanovení m

$ 47 energetické ho zákona(dále jen ,,pře!o¾ ka").

Provozovatel je vlastní ke m zaří zenIdistribuÖnÍ  soustavy venkovní ho vedení  NN a VN v lokalitě Senohraby.

SKUHNA Č Ez www.cezdistribuce.cz
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SMLOUVA 
¢lislo: Z_S24_12_8120084932 

o realizaci prelozky distribuéniho zafizeni uréeného k dodavce elektrické energie, uzavi‘ené na zakladé 

§ 47 zakona &. 458/2000 Sb., o podminkach podnikéani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a 

0 zméné n&kterych zakonu (energeticky zakon), v platném znéni (dale jen ,energeticky zakon") a v souladu 

s ustanovenim § 1746 odst. 2 zakona &. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik v platném znéni (dale jen ,0Z"). 

. SMLUVNi STRANY 

PROVOZOVATEL.: 

CEZ Distribuce, a. s., IC 24729035, DIC CZ24729035 

se sidlem Dé&¢in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, 405 02 Dé&tin 

zapsana v obchodnim rejstiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zna&ka B 2145 

s pfedmétem podnikani — distribuce elektfiny na zakladé licence ¢. 121015583 

bankovni spojeni: Komeréni banka, a. s., ¢islo uctu/kéd banky: 356-4644580267/0100, 

zastoupena na zékladé povéfeni ze dne 7.4.2022 Ing. Lubosem Hausmanem, vedoucim oddéleni 

InZenyrink vn,nn Stied 

Kontaktni Gdaje: 

Adresa pro pisemny styk: CEZ Distribuce, a.s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00 

Kontaktni bezplatna linka CEZ Distribuce: 800 850 860; www. cez.cz; e-mail: info@cezdistribuce.cz 

(dale jen ,Provozovatel”) 

ZADATEL: 

Stfedo&esky kraj, Cislo zakaznika: 11097002 

Datum narozeni: , IC: 70891095, DIC: CZ70891095 

Ulice: Zborovska 81/11/11 

Obec: Praha 5, Dodacl posta: Praha 5, PSC: 150 00 

Zapis v obchodnim rejstiiku (rejstitkovy soud a spisova znacka (tj. oddil a viozka): Zastoupena Krajskou 

spravou a udrzbou silnic Sttedodeského kraje, p.o. zastoupena Ing. Alesem Cermakem, Ph.D., MBA, 

feditelem 

Zastoupeny: Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutarnim zastupcem reditele, na zékladé piné moci ze dne 
28.06.2022 
mail: 

mobil: 

(dale jen “Zadatel”) 

ll. PREDMET SMLOUVY 

1. Predmétem této smiouvy je realizace prelozky distribu&niho zafizeni uréeného k dodavce elektrické 

energie, ve smyslu stanoviska Provozovatele ze dne 10.03.2022 ev. &. 8120084932 v rozsahu dle 

projektové dokumentace vypracované firmou REMONT Serak, spol. s r.o., na stavbu , PY-Senohraby- 

Hlavni-kNN-Pielozka 1Z-12-6003270“u a Uhrada naklad(l spojenych s pfelozkou v souladu s ustanovenim 

§ 47 energetického zakona (dale jen ,pFelozka"). 

Provozovatel je viastnikem zafizeni distribuéni soustavy venkovniho vedeni NN a VN v lokalité Senohraby. 
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llI. Vý© E ÚnRRov

1. Na základě Ş 47 odst' 2 energetické ho zákona je ®adatel povinen uhradit náklady na přelo®ku rozvodné ho

zaŕ ĺ zeni v plné  vý¹ i' Předpokládaná vý¹ e nákladů  (bez DPH), které  jsou spojeny s přelo®kou zařlzeni,

ë in1: 571.442,- Kć (realizatní  náklady 361 '816,- Kč , materiál 1 1 3.000,-Kt projektová dokumentace

32.530,- Kt, in®enýrská č innost'to'ooo,- KÖ, náklady spojené  se zřizovánÍ m věcných břemen k dotč eným

nemovitým věcem 36'096,- Kt, náklady na vypnutí sĺ tě 18.000,-Kč ). Jedná se o cenu předpokládanou na

zâkladë vyhotovené  projektové  dokumentace za ú č elem mo®nosti vystavení  zálohové  faktury dle

odstavce 2' č i. lll. té to smlouvy, kdy Provozovatelem skuteč ně vynalo®ené  náklady na realizaci přelo®ky,

ve smyslu odstavce 3. a 4' č l' lll' té to smlouvy, budou ®adateli vyÚttovány fakturou po vynalo®ení

uvedených nákladů , která je splatná 21. den od vystavení  dokladu.

2' Żadatel před započ etÍ m samotné  realizace uhradĺ  Provozovatelizálohu na provedení  přelo®ky v ěástce

předpokládané  vý¹ e nákladů . Platba bude realizována na základě zálohové  faktury vystavené

Provozovatelem' Zálohová faktura na Č ástku 571.442;Këbude vystavena po uzavřenĺ té to smlouvy.

3' ®adatel se zavazuje po dokonč enÍ  realizace přelo®ky uhradit skuteč ně vynalo®ené  náklady spojené

s realizacÍ  přelo®ky vtetně nákladů  s přelo®kou souvisejí cĺ ch (náklady prostavěné , náklady na

projektovou Öinnost, vlastní  náklady Provozovatele, náklady na mí stní  poplatky, nájemné  za pronájem

. komunikací , vĺ cepráce vy®ádané  ®adatelem, náhrady za majetkoprávnĺ vypořádání , věcná břemena

apod.). Pří padný rozdĺ l od konetné  ceny bude vyú č tován ve faktuře zaslané  po ukoněenÍ  realizace a

vyú č továnĺ v¹ ech nákladů  spojených s přelo®kou. Ve faktuře bude zú ětovânazâloha poskytnutá

®adatelem.

4. V přĺ padě, ®e do ú č etní ho vypořádánĺ  samotné  stavby nebudou doře¹ eny náklady spojené  s náhradou za

omezení v obvyklé m u®í vánĺ  nemoviých věcĺ a náklady spojené  se zří zenÍ m věcných břemen

k nemovitostem dotč ených stavbou přelo®ky, bude faktura za tyto náklady vystavena po ukonÖení

vypořádání  v¹ ech nákladů  s tí mto spojených. K pokrytí  zź ť lohy na fakturu zazřizeni věcných břemen

bud'e pou®ito č ásti zâlohy za nâklady spojené  se zřizovánĺ m věcných břemen k dotěeným nemovitostem

uvedęné  ve výětu polo®ek v 1. odstavci, č lánku lll. té to smlouvy. Zbylá ěást záloh bude zú č tována do

faktury zanâklady,které  budou znâmyz ú Öetní ho vypořádání samotné  stavby přelo®ky. Fakturu zatyto

náklady vyhotoví  Provozovatel po ú č etnĺ m vypořádánÍ samotné  stavby přelo®ky, a to bez zbyteč né ho

odkladu

5. Povinnost ú hrady vyplývá pro ®adatele ze zákona, a proto ú hrada nákladů  přelo®ky není  zdanitelným

plněnÍ m a nepodlé há danizpřidané  hodnoty (viz výklad MF tR - informace o uplatňovánĺ  DPH

v energetice ze dne11.3.2005).

: M, PRÁVA A PoVtNNosTl SMLUVNí GH STRAN

PROVOZOVATEL:

1. Provozovatel se zauazuje,s předpokladem předchozĺ ho uzavření  té to smlouvy a splněnÍ  Úhrad

způ sobem sjednaným v ölánku lll' té to smlouvy, zajistit realizaci přelo®ky v termí nu do 6 měsí ců  od

Úspě¹ né ho předánĺ  a převzetí  staveni¹ tě' TermÍ ny zprovozněnĺ  energetické ho dí la jsou podmĺ něny

stavební  připraveností ®adatele dle odstavce 2' ölánku lV' té to smlouvy, prĺ zńiv1imi klimatickými

podmí nkami, které  umo®nĺ  prováděnÍ  pracÍ v souladu s technologickými předpisy Provozovatele a

  

Interni / Internai 

ll. VYSE UHRADY 

1. Na zaklad& §47 odst. 2 energetického zékona je Zadatel povinen uhradit naklady na prelozku rozvodného 

zaifzeni v pIné vys$i. Pfedpokladana vyse nakladi (bez DPH), které jsou spojeny s prelozkou zafizenti, 

gini: 571.442,- K& (realizaéni naklady 361.816,- K& material 113.000,-K& projektova dokumentace 

32.530,- K&, inZzenyrska &innost 10.000,- K&, naklady spojené se zfizovanim vécnych bfemen k dotéenym 

nemovitym v&cem 36.096,- K&, naklady na vypnuti sité 18.000,-K¢&). Jedna se o cenu pfedpokladanou na 

zakladé vyhotovené projektové dokumentace za Uéelem moznosti vystaveni zalohoveé faktury dle 

odstavce 2. &l. 111 této smlouvy, kdy Provozovatelem skute&né vynalozené néklady na realizaci prelozky, 

ve smyslu odstavce 3. a 4. &l. Ill. této smlouvy, budou Zadateli vyustovany fakturou po vynalozeni 

uvedenych nakladd, ktera je splatna 21. den od vystaveni dokladu. 

2. Zadatel pfed zapo&etim samotné realizace uhradi Provozovateli zalohu na provedeni pielozky v &astce 

predpokladané vyse nakladl. Platba bude realizovéna na zakladé zalohove faktury vystavené   Provozovatelem. Zalohova faktura na &astku 571.442,-Ké bude vystavena po uzavienl této smlouvy. 

3. Zadatel se zavazuje po dokon&eni realizace prelozky uhradit skutetn& vynaloZzené naklady spojené 

s realizacl prelozky véetn& nakladl s preloZkou souvisejicich (naklady prostavéné, naklady na 

projektovou &innost, vlastni naklady Provozovatele, naklady na mistni poplatky, najemné za pronajem 

komunikaci, viceprace vyzadane Zadatelem, nahrady za majetkopravni vypotéadani, vécna bifemena 

apod.). Pifpadny rozdil od kone&né ceny bude vyuctovan ve faktufe zaslané po ukoncenl realizace a 

vyUétovani véech nakladt spojenych s pielozkou. Ve faktufe bude ztétovana zaloha poskytnuta 

Zadatelem. 

4. V ptipadé, ze do G&etniho vypofadani samotné stavby nebudou dofedeny naklady spojené s nahradou za 

omezeni v obvyklém uZivani nemovitych véci a naklady spojené se zfizenim vécnych bfemen 

k nemovitostem dotéenych stavbou prelozky, bude faktura za tyto naklady vystavena po ukonceni 

vyporadani véech nakladi s timto spojenych. K pokryti zalohy na fakturu za zfizeni vécnych biemen 

bude pouzito &asti zalohy za naklady spojené se zfizovanim vécnych biemen k dotCenym nemovitostem 

uvedené ve vy&tu polozek v 1. odstavci, &lanku I1l. této smiouvy. Zbyla &ast zaloh bude zUg¢tovana do 

faktury za naklady, které budou zndmy z Ggetniho vypofadani samotné stavby prelozky. Fakturu za tyto 

naklady vyhotovi Provozovatel po ugetnim vyporadéani samotné stavby pielozky, a to bez zbyteé¢ného 

odkladu. 

5. Povinnost Ghrady vyplyva pro Zadatele ze zakona, a proto Ghrada naklad bi‘eloiky neni zdanitelnym 

pln&nim a nepodiéha dani z pfidané hodnoty (viz vyklad MF CR - informace o uplatiiovani DPH 

v energetice ze dne11.3.2005).   
IV. PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN 

PROVOZOVATEL: 

1. Provozovatel se zavazuje, s pfedpokladem predchoziho uzavieni této smlouvy a spinéni thrad 

zplisobem sjednanym v &lanku 1l této smlouvy, zajistit realizaci pfelozky v terminu do 6 mésicl od 

uspésného predani a prevzeti stavenisté. Terminy zprovoznéni energetickeho dila jsou podminény 

stavebni pipravenosti Zadatele dle odstavce 2. &lanku IV. této smlouvy, piznivymi klimatickymi 

podminkami, které umozni provadéni praci v souladu s technologickymi piedpisy Provozovatele a 
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nabytĺ m práVní  moci pří slu¹ né ho povolení  podle stavební ho zákona za předpokladu, ®e takové hoto

povoÍ ení  bude k uskuteč něnÍ  pře|o®ky zapotřebí . Stavbu bude provádět firma REMONT © erák, spol. s r'o.

Provozovatel se zavazuje rjč elně vynakládat ®adatelem poskytnuté  finanč ní  prostředky pouze ke

smluvně sjednané mu ú č elu.

2

®ł oł let:
1' Je povinen řádně, vÖas a ve sjednané  vý¹ i uhradit platby sjednané  v ělánku lll. té to smlouvy' V přĺ padě

opó®děné  platby zaplati ®adatel ú rok z prodlenĺ  ve vý¹ i dle nové ho obtanské ho zákoní ku z dlu®né  č ástky

za ka®dý den z prodle ni a¾  do ú plné ho zaplacení  dlu®né  č ástky.

2. ZĄistitstavební  připravenost pro uskuteěnění  přelo®ky, kdy stavební  připraveností  pro uskuteč něnĺ

přelo®ky se rozumí  na svů j náklad v nezbytně nutné m rozsahu vyrlioit a připravit prostor pro stavbu

přelo®ky na svých nemoviých věcech s předánĺ m volné  trasy pro uskuteč nění  přeloż ky.

3. Umo®nit pří stup pracovní ků m Provozovatele a vybrané ho zhotovitele na pozemky ®adatele, za ÚÖelem

provádění  prací  a ú konů , souvisejí cí ch s realizací  přelo®ky, a to nejpozději ke dni zahâjeni praci.

4. ZavazĄese Provozov"t"li 
'" 

jí m stanovených podmí nek poskytnout ve¹ kerou nezbytně potřebnou

soutinnost a podklady.

5' NesplnĹlĺ  řádně a vč as své  povinnosti dle Ölánku lll. a lV. té to smlouvy, odkládá se dle dohody smluvní ch

stran termí n realizace přelo®ky automaticky o dobu prodlení  ®adatele se splněnĺ m jeho povinnostĺ  + 30

dnů . Dostane-li se Żadatelse splněnĺ m svých povinnostÍ dle té to smlouvy do prodlení del¹ ĺ ho ne® 90

dnů , je dle dohody smluvní ch stran Provozovatel oprávněn od té to smlouvy odstoupit. odstoupení od

smlouvy se nedotýká nároku Provozovatele na zaplacení  ú roku z prodlenĺ , popř' nároku na náhradu

¹ kody. odstoupení m od smlouvy nebo zánikem práv a povinností z té to smlouvy vyplývají cí ch

z jaké hokoliv jiné ho dů vodu nevzniká smluvní m stranám povinnost vrátit uhrazené  smluvní  pokuty ti
ursky zprodlenĺ , na ně® smluvní m stranám vznikl nárok v době ú č innosti té to smlouvy.

6. Na nemovitých věcech ve vlastnictví ®adatele, dotč ených stanoveným technickým'ře¹ ení m dle

stanoviska Provozovatele, jeho® ev.č . je uvedeno v ěl.ll té to smlouvy, umo®ní  zřizeni věcné ho břemene

za finanč nÍ  náhradu dle znění  zâkona 15111997 Sb. o oceňovánÍ  majetku a o změně některých zákonů

(zákon o oceňování  majetku) a souvisejí cí ch předpisů  v platné m znění .

Smluvní  strany se dohodly, ®e budou ú č inně spo|upracovat při realizaci celé  stavby. Zâroveň se zavazĄI

vzájemně se ĺ nformovat o v¹ ech skuteč nostech majĺ cí ch vliv na závazky dohodnuté  v té to smlouvě.

V. zÁVĚREcľ Á usľ ł NoVENí

1. Żadatel vyvolává v souladu s ustânovení m Ş  47 odstavec 2 energetické ho zákona potřebu přelo®ky

zařlzeni distribuč nĺ  soustavy dle č l.ll té to smlouvy. Dle ustanovení Ş  47 odst.'3 energetické ho zákona se

vlastnictví přelo®kou dotč ené ho zařÍ zenldistribuč nÍ soustavy po realizaci přelo®ky nemění .

2' Tato S_mlouva představuje ú plnou dohodu mezi SmluvnÍ mi stranami týkajĺ cĺ  se jejĺ ho předmětu a obsahu

Tato smlouva mů ®e být měněna nebo doplňována pouze formou pĺ semných dodatků  podepsaných

oběma smluvnÍ mi stranami, a to pod sankcí jejich neplatnosti. Pí semná forma je nezbytná i pro právní

jednání  směřujĺ cí  ke zru¹ enÍ  smlouvy'
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nabytim pravni moci pfisludného povoleni podle stavebniho zakona za pfedpokladu, ze takovéhoto 

povoleni bude k uskute&néni prelozky zapotiebi. Stavbu bude provadét firma REMONT Serak, spol. s r.o. 

2. Provozovatel se zavazuje U¢elné& vynakladat Zadatelem poskytnuté finan&ni prostiedky pouze ke 

smluvné sjednanému Ucéelu. 

ZADATEL: 

1. Je povinen fadné, v¢as a ve sjednané vy$i uhradit platby sjednané v &lanku ill. této smlouvy. V pfipadé 

opozdé&né platby zaplati Zadatel urok z prodleni ve vy$i dle nového ob&anského zakoniku z dluzné &astky 

za kazdy den z prodleni az do Uplného zaplaceni dluzné &astky. 

2. Zajistit stavebni ptipravenost pro uskuteénéni pielozky, kdy stavebni pfipravenosti pro uskuteénéni 

pfelozky se rozumi na svijj naklad v nezbytné nutném rozsahu vyklidit a pifipravit prostor pro stavbu 

pielozky na svych nemovitych vécech s predanim volné trasy pro uskute¢néni pielozky. 

3. Umoznit pfistup pracovnikiim Provozovatele a vybraného zhotovitele na pozemky Zadatele, za Géelem 

provadeéni praci a tkon{l, souvisejicich s realizaci prelozky, a to nejpozdéji ke dni zahajeni praci. 

4. Zavazuje se Provozovateli za jim stanovenych podminek poskytnout ve$kerou nezbytné potfebnou 

soudinnost a podkiady. 

5. Nesplni-li fadné a v&as své povinnosti dle ¢lanku Ill. a IV. této smlouvy, odklada se dle dohody smluvnich 

stran termin realizace pielozky automaticky o dobu prodleni Zadatele se spin&nim jeho povinnosti + 30 

dnl. Dostane-li se Zadatel se spin&nim svych povinnosti dle této smlouvy do prodieni delsiho nez 90 

dnd, je dle dohody smiuvnich stran Provozovatel opravnén od této smlouvy odstoupit. Odstoupeni od 

smlouvy se nedotyka naroku Provozovatele na zaplaceni Uroku z prodleni, popf. naroku na nahradu 

$kody. Odstoupenim od smlouvy nebo zanikem prav a povinnosti z této smiouvy vyplyvajicich 

z jakéhokoliv jiného diivodu nevznika smluvnim stranam povinnost vratit uhrazené smluvni pokuty ¢&i 

uroky z prodleni, na néz smluvnim stranam vznikl narok v dobé udinnosti této smiouvy. 

6. Na nemovitych vécech ve vlastnictvi Zadatele, dot&enych stanovenym technickym'fe$enim dle 

stanoviska Provozovatele, jehoz ev.&. je uvedeno v LI této smlouvy, umozni zfizeni vécného bifemene 

za finanénl nahradu dle znéni zakona 151/1997 Sb. o ocefiovani majetku a o zméné nékterych zakonl 

(zakon o ocefiovani majetku) a souvisejicich predpisl v platném znéni. 

Smluvni strany se dohodly, Ze budou u&inné spolupracovat pfi realizaci celé stavby. Zarover se zavazuji 

vzajemné se informovat o vSech skute¢nostech majicich vliv na zavazky dohodnuté v této smlouvé. 

V. ZAVERECNA USTANOVENI 

1. Zadatel vyvolava v souladu s ustanovenim § 47 odstavec 2 energetického zakona potfebu prelozky 

zafizeni distribu¢ni soustavy dle ¢l.1I této smlouvy. Dle ustanoveni § 47 ods’t..‘3 energetického zakona se 

vlastnictvi prelozkou dotéeného zafizeni distribu&ni soustavy po realizaci pfelozky heméni. 

2. Tato Smilouva predstavuje Uplnou dohodu mezi Smluvnimi stranami tykajici se jejiho pfedmétu a obsahu. 

Tato émIOUVa mulize byt ménéna nebo dopliiovana pouze formou pisemnych dodatkil podepsanych 

obé&ma smluvnimi stranami, a to pod sankci jejich neplatnosti. Pisemna forma je nezbytna i pro pravni 

jednani smeéfujict ke zruseni smlouvy. 
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